
展示のご案内

展示予定商品

HOSPEX Japan 2022

2022/10/26（水）～28（金） 10:00～17:00

東京ビッグサイト 東棟

ブースNO,E1-M12

電動手術台MOT-VS700 手術アクセサリー（レビテーターⅡ、カーボンエクステンション他）

脊椎専用テーブルTriosテーブル Levo 頭部固定システム

ウイルス治療用穿刺針 ドップラーシステム

ご来場の際は、ぜひミズホブースまでお越しください。

ミズホは手術室メーカーとして様々な手術機器を開発販売してまいりましたが、現在は血管内治療デバイスやウイルス治療用デバイスなど幅広く

製品展開をしております。

HOSPEXではミズホの最新の機器をみてもらうだけではなく、ミズホの新しい取り組みを多くの来場者に御覧いただく展示となっております。

是非、ご来場をいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

展示内容

協賛セミナー情報

併設の「第51回日本医療福祉設備学会」でのランチョンセミナーに共催いたします。

選定された医療機器が、室内施工後に及ぼす影響と対策検討 座長
冨永 剛
ミズホ株式会社

10/27
（木）

C会場
12：00～13：00

手術台 最新機種 MOT-VS700Uijの開発経緯 演者
井上 明久
ミズホ株式会社

床材メーカーの立場からの分析、試験、検討案 演者
小國 良平
サンゲツ株式会社

施工経験からの実例提示、実情検証、検討策 演者
野矢 晋二
アイソテック株式会社

※詳細につきましては学会ホームページをご参照ください https://www.heaj.org/gakkai/2022/index.html

会場図抜粋

ブースイメージ



出入口 出入口

東1ホール

会　期

2022年 

共催セミナーのご案内

（水） （金）

会　場

10
26-28

東京ビッグサイト　東棟

HOSPEX japan 2022

ミズホ

併設の「第51回日本医療福祉設備学会」においてランチョンセミナーに協賛いたします。是非ご参加のほど

宜しくお願いいたします。 ※詳しくは裏面をご覧ください。

東1ホ ル

10:00~17:00

ブース No.Ｅ１-Ｍ１２

今回、最新モデルの手術台展示はもちろんのこと、

ミズホが注力し開発した新分野製品の紹介もしてまいります。

また、製品納入だけでなく、顧客満足度を向上させるサービス等や高額製品に関する販売方法のご提案も

用意しました。病院様でお困りになっていたことを考慮し、それらを解決するためのご提案の場となる

ような展示会を展開してまいります。皆様、是非ご来場いただけますようお願い申し上げます。

※ブースス※ブ※ブース※ブ ス※ブ※ブ ス※ブ イラストイラスラストスイラスイラストイラスイ ストイラスイ はイメーイメイメーイメはイメーイメーイメーイメメーはイはイメイメーはイメ ジジジジですジジです。ですジですすジです。すすジジですジです。です。。。ジで 。



〒113 - 0033　東京都文京区本郷 3 - 30 -13 
販売マーケティング部　TEL :03 -3815 - 3097

連絡先
国内の製品情報サイト

https://mizuho.pro
左記QRコードからアクセスすることができます。

手術室内の大型機器は、滅菌処理が困難で、臨床試用のため
のレンタル製品の持ち込みについての安全担保には各社とも
非常に気を遣っているのが現状です。
ミズホは大型レンタル機器の出荷にあたり、オゾンで殺菌し、
より安全度を高めたレンタル製品を供給できるような取り組み
を行っています。病院関係者は勿論のこと、搬送業者や医療
ディーラーにも配慮したサービスを展開しております。

東京大学で世界初の脳腫瘍ウイルス療法が承認されました。
悪性神経膠腫の治療を目的として承認された「がん治療用
ウイルス」を、専用のプローブでターゲット部位に注入するため
の器具をミズホが製造。今までにない新分野の製品をご紹介
いたします。

会期

１．手術台　最新機種MOT-VS700Uijの開発経緯

２．床材メーカーの立場からの分析、試験、検討案

３．施工経験からの実例提示、実情検証、検討案

演者　井上明久 （ミズホ株式会社）

演者　小國良平 （株式会社サンゲツ）

演者　野矢晋二 （株式会社アイソテック）

10月27日(木)　12:00～13:0０ 会場 東京ビッグサイト　会議棟Ｃ会場（609号室）

汎用手術台の最高機種であるVS700を展示。リニューアル
したレビテーターⅡや、新アクセサリーと合わせて展示いたし
ます。

展示品

共催セミナー

オゾンエアクリア /オゾンテントウイルス治療医インジェクションプローブ

Trios テーブル ＋ Levo ヘッドポジショニングシステムMOT-VS700 ＋ レビテーターⅡ

ランチョンセミナー  「選定された医療機器が、室内施工後に及ぼす影響と対策検討」

頸椎後方手術では、腹臥位という特殊な体位に加えて頭部
固定を伴い、術前のセッティングは細心の注意を払い、術中
の調整も困難を極めます。術中透視がしやすくデザインされた
脊椎専用手術台「Trios」とその手術台に取付け、腹臥位手術
時の頭部のポジショニングを安全・簡便にセッティング可能な
「Levoヘッドポジショニングシステム」を展示いたします。

参加については学会参加登録が必要です。
詳細は学会ホームページをご確認ください。 https://www.heaj.org/gakkai/2022




